
T A B U L K A   Z M Ě N

POPIS ZMĚNY

POPIS ZMĚNYZMĚNA

POPIS ZMĚNYZMĚNA

DATUM

DATUM

VYPRACOVAL

VYPRACOVAL

ZMĚNA DATUM VYPRACOVAL

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Martin Cieślar Ing. Martin Cieślar Iva Sotolová
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 120 Přístavba Budovy "H"

Tabulka zámečnických prvků

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-015-5

120.10-606

ČÍSLO ZAKÁZKY

± 0,000 =268,30 m n. m. Bpv

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

08.2020

REVIZE

ČÁST

Nová budova EkF – přístavba H v areálu VŠB-TUO

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

120.10 Architektonicko-stavební řešení

PŘED ZAPOČETÍM VLASTNÍ VÝROBY BUDE DODAVATELEM  ZPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE,
KTERÁ BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM. VE VÝKRESECH MUSÍ BÝT KOMPLETNĚ ZOBRAZENY VEŠKERÉ
DETAILY, KÓTY, ZPŮSOBY UCHYCENÍ, SPOJOVÁNÍ, VELIKOSTI, TLOUŠŤKY A PEVNOSTI MATERIÁLU.

ARCHITEKTOVI BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ VZORKY POVRCHOVÝCH ÚPRAV A ZPRACOVÁNÍ KOVŮ.
ŘEMESLNÉ PROVEDENÍ VŠECH VIDITELNÝCH POVRCHŮ A SPOJŮ BUDE BEZ VAD, PODLE NEJLEPŠÍCH
PROFESNÍCH ZVYKLOSTÍ.

PŘI SKLADOVÁNÍ, MANIPULACI A MONTÁŽI VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO POSTUPOVAT MAXIMÁLNĚ OPATRNĚ,
TAK, ABY ŽÁDNÝ VÝROBEK NEBYL OHNUTÝ, ZKROUCENÝ NEBO JINAK POŠKOZENÝ
KONSTRUKČNĚ NEBO VIZUÁLNĚ.

POUŽÍVANÝ MATERIÁL BUDE NOVÝ BEZ ZJEVNÝCH I SKRYTÝCH DEFEKTŮ, KTERÉ BY MOHLY OVLIVNIT JEJICH
PEVNOST, ODOLNOST  NEBO VZHLED. BUDOU MÍT KVALITU NEJLEPŠÍ VYRÁBĚNÉ TŘÍDY, KTERÁ BUDE
ODPOVÍDAT ZAMYŠLENÉMU POUŽITÍ.

VEŠKERÉ PRVKY BUDOU KOTVENY BEZPEČNĚ K NOSNÝM KONSTRUKCÍM, KOTVÍCÍ PRVKY A SVÁRY BUDOU
DIMENZOVÁNY DLE POKYNŮ VÝROBCE NEBO DOKUMENTACE.VIDITELNÉ SVÁRY BUDOU ZABROUŠENY DO
HLADKA.

KOTVENÍ K NOSNÉ KONSTRUKCI BUDE PROVEDENO  NA POHLEDOVĚ SKRYTÝCH MÍSTECH.

VIDITELNÉ PRVKY BUDOU ZE STEJNÉHO MATERIÁLU A  STEJNÉHO POVRCHU A BARVY, JAKO MATERIÁL, NA
KTERÝ BUDOU POUŽITY.

SPOJE MATERIÁLU BUDOU  ŘEZÁNY NA KOSO (POKUD NENÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACÍ ZOBRAZENO JINAK)
TAK, ABY PRVKY K SOBĚ PŘESNĚ PASOVALY A NEBO LÍCOVALY.

VEŠKERÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY V EXTERIÉRU BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU DLE TECHNICKÉHO
ZADÁNÍ. KOTEVNÍ PRACNY ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ ZABETONOVANÉ DO BK NEBUDOU  POVRCHOVĚ UPRAVENY.

 

POZNÁMKA

9

R01

R01 ODSTRANĚNÍ STRÁNKY 12 -14 Z PŮVODNÍHO DOKUMENTU 9.6.2021 SOTOLOVÁ



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.2

1
Z

2
Z

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

VNITŘNÍ OCELOVÁ OCHRANA SVISLÉHO
POTRUBÍ  VZT DO VÝŠE 0,70 mm,
PŮDORYSNÉHO TVARU "U" - VEL.800 x 800 mm
Z POZINKOVANÉ OCELI TR 50/3 mm,
KOTVENÁ POMOCÍ PLOTEN A KOTEV HILTI
DO BETONOVÉ PODLAHY
OPATŘENÁ POLEPEM ČERNOŽLUTOU SIGNÁLNÍ
FOLIÍ  (ŠIKMÉ PRUHY)

TR 50*3 - dl. 8,30 m = 3,44 kg/m =  20,55 kg
Pl. 60/6 - dl. 0,13 m = 2,85 kg/m = 0,37 kg/ks = 1,85 kg

HMOTNOST CELKEM  22,40 kg

1 1ks

80
0

70
0

Pl.-60/6 - 130

35
0

POHLED

PŮDORYS

35
0TR

 pr
of.

50
*3

TR prof.50*3

TR prof.50*3

800

PODLAHOVÝ KRYT DILATAČNÍ SPÁRY
CELOHLINÍKOVÝ, VODOTĚSNÝ, PŘÍMÝ
POVRCHOVĚ MONTOVANÝ
PRO ŠÍŘKU SPÁRY 80 mm
POHLEDOVÉ ŠÍŘE 160 mm

1 1 ks



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.3

1 028
1 570

959

3
Z

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

spodní příčel - 4

madlo - 1

sloupky - 2

1 ks1

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VNITŘNÍ VÝŠE 1,00 m
S KRUHOVÝM MADLEM Z TENKOSTĚNNÉHO PROF. TR 40x4 mm
A S TYČOVOU VÝPLNÍ  á 100 mm Z PLOCHÉ OCELI   /  40/8 mm
OSAZENÉ NA PLOŠE S BĚŽNÝM PROVOZEM
POVRCHOVÁ ÚPRAVA :
 1 x ZÁKLADNÍ + 2 x NÁSTŘIK VYSOCE KVALITNÍ
 POLYURETANOVOU MATNOU BARVOU -  RAL 7043

1 - TR ø 40*4 mm - 3,50 bm - 3,55 kg/m  = 12,425 kg
2 - 5x JAKL 40 *20*3 mm - 1,00 bm - 2,56 kg/m = 2,56 kg/ks =12,80 kg
3 - 35x pas. 40 x 8 mm - 0,85 m  - 2,31 kg/ks  = 80,85 kg
4 - JAKL 40 *20*2 mm - 3,50 bm - 1,76 kg/m = 6,16 kg
5 - 5x PL.120*5 - dl.75 mm + 30*5- dl.230 mm - 0,90 kg/ks = 4,5 kg
   

CELKEM 116,7 kg + 3%
HMOTNOST CELKEM  120 kg



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.4

12
0

50

30
60

30

12
0

50

4021 8 21
5

100

30
60

30

50

4

5

3
Z

S
S

DETAIL KOTVENÍ
TYČ  prof.10 mm - 0,100 m
         - 0,06 kg/ks

CHEMICKA KOTVA

POHLED ČELNÍ POHLED BOČNÍ

- SPOJE MATERIÁLU BUDOU
 ŘEZÁNY NA KOSO
- VŠECHNY SVÁRY BUDOU
 ZABROUŠENY

- ZÁBRADLÍ BUDE SPLŇOVAT
         ČSN 743305 OCHRANNÁ
         ZÁBRADLÍ.

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VNITŘNÍ VÝŠE 1,00 m
S KRUHOVÝM MADLEM Z TENKOSTĚNNÉHO PROF. TR 40x4 mm
A S TYČOVOU VÝPLNÍ  á 100 mm Z PLOCHÉ OCELI   /  40/8 mm
OSAZENÉ NA PLOŠE S BĚŽNÝM PROVOZEM
CELKOVÁ DÉLKA 15,20 bm
POVRCHOVÁ ÚPRAVA :
 1 x ZÁKLADNÍ + 2 x NÁSTŘIK VYSOCE KVALITNÍ
 POLYURETANOVOU MATNOU BARVOU -  RAL 7043

1 - TR ø 40*4 mm - 15,20 bm - 3,55 kg/m  = 53,96 kg
2 - JAKL 40 *20*2 mm - 15,20 bm - 1,76 kg/m = 26,75 kg
3 - 152x pas. 40 x 8 mm - 0,85 m  - 2,31 kg/ks  = 351,12 kg
4 - 26x pas. 40 x 8 mm - 0,25 m  - 2,68 kg/ks  = 17,68 kg
5 - 26x PL.120*5 - dl.75 mm - 4,71 kg/m = 0,353 kg/ks = 9,178 kg
   

CELKEM 458,40 kg + 3%
HMOTNOST CELKEM  472,50 kg

POHLEDOVÉ SCHÉMA
VIZ NÁSLEDUJÍCÍ STRÁNKA

1 komplet

S



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.5

10
00

2 678

100

200

100

2 387

200

639

250

631
240

2 634

2 076

2 363

250
870

29,53°

29,53°

29,53°

29,53°

madlo - 1

výplň - 3

spodní příčel - 2

výplň - 3

kotevní plotna - 5

kotevní sloupek - 4



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.6

1 025 2 323

1 426
448 1 155 720

90
91

0

1 0
00

5
Z

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ VÝŠE 1,00 m
S ČTYŘHRANNÝM MADLEM Z TENKOSTĚNNÉHO PROF. 40x20 mm
A S TYČOVOU VÝPLNÍ  á 100-120 mm Z PLOCHÉ OCELI  PROF. 40/8 mm
OSAZENÉ NA RAMPĚ , CELKOVÁ DÉLKA   4,80 bm
VDÉLCE  1,150 m ODNÍMATELNÉ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA:  ŽÁROVÝ POZINK
 

1ks1 - JAKL -40*20*3 mm - 4,80 bm - 2,56 kg/m = 12,288 kg
2 - pas. - 40 x 8 mm - 4,80 bm - 2,51 kg/m =  12,050 kg
3 - pas.- 40 x 8 mm - 0,85 m - 47 ks - 2,13 kg/ks = 100,11 kg
4 - pas.- 40 x 8 mm - 2,50 bm - 2,51 kg/m =  6,275 kg
5 - PL. - 120x50x5 mm - 10 ks - 0,234 kg/ks = 2,34 kg

HMOTNOST CELKEM  139,70 kg
CELKEM   133 kg + 5%

spodní příčel - 2

madlo - 1

výplň - 3
kotevní plotna - 5 kotevní sloupek - 4



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.7

7x
  A

L l
am

ela
  v

če
tně

 dr
žá

ků

2x  AL nosník včetně
kotevních prvků

50
0

125 750 125

1 000

1200

220

6
Z

8
Z

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

EKF
Dokumentace pro provádění stavby

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

HLINÍKOVÁ KRYCÍ  ŽALUZIE  V EXTERIERU
vel. 1000 x 500 mm
sestávající z vodorovných pevných lamel z protlačovaných profilů šířky cca 50 mm
a svislých systémových nosníků s ucpávkami na koncích
povrchová úprava - ELOX v barvě tyrkysové dtto jako okenní rám
včetně příslušenství a  kotevních prvků osazena do Al okenního rámu

ŘEZ POHLED

2 ks2

OCELOVÉ  MADLO V EXTERIERU
Z UZAVŘENÉHO TENKOSTĚNNÉHO PROFILU  TR ø 40x4  mm
OSAZENO VE VÝŠI  0,80 m
POVRCHOVÁ ÚPRAVA  ŽÁROVÝ POZINK

    TR ø 40x4 - DL. 1,64 bm - 3,55 kg/m = 5,822 kg
1- 2x PL. 40x5 -150mm - 1,58 kg/m- 0,237 kg/ks = 0,474 kg
2- 2x TYČ prof. 72x5 - 31,9 kg/m = 0,159 kg/ks = 0,318 kg
3- 2x TYČ prof. 8 -150 mm - 0,395 kg/m = 0,059 kg/ks = 0,118 kg
4- 2x TYČ prof. 8 -80 mm - 0,395 kg/m = 0,032 kg /ks = 0,064 kg

HMOTNOST CELKEM  6,80 kg

5 5 ks



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.8

25 100 25

75 75

150

70
5

8 8

8

40 60
20 20

70
5

70 5 80

8

29,69°
29,69°

7a
Z

7b
Z

1 1

2

3

3

2

2 700

100

100
90

0

2 500

100

100

90
0

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

2 ks

2 ks

OCELOVÉ SCHODIŠŤOVÉ  MADLO VNITŘNÍ
Z UZAVŘENÉHO TENKOSTĚNNÉHO PROFILU  TR ø 40x4  mm
OSAZENO VE VÝŠI  0,90 m DO ŽELEZOBETON. STĚNY
POVRCHOVÁ ÚPRAVA :
 1 x ZÁKLADNÍ + 2 x NÁSTŘIK  VYSOCE KVALITNÍ
 POLYURETAN. MATNOU BARVOU -  RAL 7043

DETAIL KOTVENÍ MADLA  

    TR ø 40x4 - DL. 2,90 bm - 3,55 kg/m = 10,30 kg
1- 3x PL. 40x5 -150mm - 1,58 kg/m- 0,237 kg/ks = 0,474 kg
2- 3x TYČ prof. 72x5 - 31,9 kg/m = 0,159 kg/ks = 0,477 kg
3- 3x TYČ prof. 8 -150 mm - 0,395 kg/m = 0,059 kg/ks = 0,177 kg
4- 3x TYČ prof. 8 -80 mm - 0,395 kg/m = 0,032 kg /ks = 0,096 kg

HMOTNOST CELKEM  12,50 kg

celkem 11,55 kg + 5%

    TR ø 40x4 - DL. 2,70 bm - 3,55 kg/m = 9,59 kg
1- 3x PL. 40x5 -150mm - 1,58 kg/m- 0,237 kg/ks = 0,474 kg
2- 3x TYČ prof. 72x5 - 31,9 kg/m = 0,159 kg/ks = 0,477 kg
3- 3x TYČ prof. 8 -150 mm - 0,395 kg/m = 0,059 kg/ks = 0,177 kg
4- 3x TYČ prof. 8 -80 mm - 0,395 kg/m = 0,032 kg /ks = 0,096 kg

HMOTNOST CELKEM  11,50 kg

celkem 10,85 kg + 5%



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.9

SYSTÉMY ODVODNĚNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH

www.topwet.cz | www.topwet.sks.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika06
/2

01
8

Prostupy pro kabely  
TOPWET TWP

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení aplikace prostupu pro elektrické a jiné kabely

integrovaná manžeta izolace BIT – modifikovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(flexibilní) polyolefin, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie,  
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá, černá

požární odolnost Zkouška žhavou smyčkou dle IEC 60 695-2-11: 960 °C, UL Subject 94 V-2, těžce vznětlivý, 
samozhášivý. Odolnost zkoušena v Elektrotechnickém zkušebním ústavu, s.p. v Praze,  
č. protokolu 402 891 – 01/01.

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Prostupy pro kabely

Typ DN
Průřez
[cm²]

Rozměry [mm]

a* b* c d e* g h

TWP 50 50 15 450 332 260 250 200 60 56

TWP 75 70 37 480 332 310 250 200 60 81

TWP 110 100 85 520 332 400 250 200 60 116

TWP 125 125 111 545 332 440 250 200 60 131

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm

1 7
00

100

260

60

100 700 100

900

9
Z

10
Z

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

ŘEZ

L 100/60*4 - dl. 0,90 m - 3,77 kg/m = 3,40 kg
2x TR 70*4 - dl.1,70 m - 6,51 kg/m = 11,07 kg/ks =  22,15 kg
2x Pl. 120*6 - 260mm =5,65 kg/m =1,469 kg/ks = 2,94 kg

OCELOVÁ PODPORA PRO ULOŽENÍ POTRUBÍ VZT
Z VÁLCOVANÝCH UZAVŘENÝCH A OTEVŘENÝCH PROFILŮ
MECHANICKY KOTVENA  K ŽB STROPNÍ K-CI
VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŽÁROVÝ POZINK
MATERIÁL - S 235  tenkostěnný

Pl. 100*6 -260

HMOTNOST CELKEM   28,50 kg

TR
 pr

of.
70

*4
 -1

70
0

L 100/60*4

DÉLKY  0,90 m  A  VÝŠKY 1,75 m

PŮDORYS

1 ks

2 ks

PLASTOVÁ  PRŮCHODKA STŘECHOU
PRO ROZVODY CHLADU, BARVA BÍLÁ
KRUHOVÁ  DN 160
S INTEGROVANOU MANŽETOU IZOLACE Z TPO FOLIE,
VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.10

SYSTÉMY ODVODNĚNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH

www.topwet.cz | www.topwet.sks.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika06
/2

01
8

Prostupy pro kabely  
TOPWET TWP

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení aplikace prostupu pro elektrické a jiné kabely

integrovaná manžeta izolace BIT – modifikovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(flexibilní) polyolefin, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie,  
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá, černá

požární odolnost Zkouška žhavou smyčkou dle IEC 60 695-2-11: 960 °C, UL Subject 94 V-2, těžce vznětlivý, 
samozhášivý. Odolnost zkoušena v Elektrotechnickém zkušebním ústavu, s.p. v Praze,  
č. protokolu 402 891 – 01/01.

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Prostupy pro kabely

Typ DN
Průřez
[cm²]

Rozměry [mm]

a* b* c d e* g h

TWP 50 50 15 450 332 260 250 200 60 56

TWP 75 70 37 480 332 310 250 200 60 81

TWP 110 100 85 520 332 400 250 200 60 116

TWP 125 125 111 545 332 440 250 200 60 131

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm

700 50
0

100

10
0

mi
n.2

00

12
Z

11
Z

OCELOVÁ PRŮCHODKA STŘECHOU
PRO VZT POTRUBÍ
ČTYŘHRANNÁ  VEL. 700x500mm S PŘÍLOŽKAMI,
VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ
 pás 500/3 - dl. 2400 = 11,78kg/m = 28,27 kg
  4x pás 100/5 - dl. 100 = 3,925 kg/m = 0,392 kg/ks = 1,568 kg
POVRCHOVÁ ÚPRAVA:  ŽÁROVÝ POZINK 40 μm

HMOTNOST CELKEM 29,90 kg

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

ŘEZ

střecha

PŮDORYS

1 ks

PLASTOVÁ  PRŮCHODKA STŘECHOU
PRO KABELY, BARVA BÍLÁ
KRUHOVÁ  DN 125
S INTEGROVANOU MANŽETOU IZOLACE Z TPO FOLIE,
VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ

2 ks



SO 120 Přístavba Budovy "H"
 120.10 Architektonicko-stavební řešení

19-015-5 / 120.10-606
STR.11

13
Z

Trvale elastický tmel s těsnící šňůrou

TPO folie navařená na nouzový přepad

Jištění okrajů upevňovacím
profilem s navařenou PVC šňůrou

Horkovzdušný svar

POZNÁMKAOZN. SCHÉMA POPIS
NP

CELK.
PP
1 1 2 3 4

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

PŘEPADOVÝ PROSTUP
PLASTOVÁ  PRŮCHODKA ATIKOU
ČTYŘHRANNÁ  VEL. 350 x 100 mm - DÉLKY 570 mm
S INTEGROVANOU MANŽETOU IZOLACE Z TPO FOLIE,
VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ 1 ks


	120.10-606  Tabulka zámečnických prvků
	120.10-606_R01 Tabulka zámečnických prvků 
	120.10-606 STR.2
	120.10-606 STR.3
	120.10-606 STR.4
	120.10-606 STR.5
	120.10-606 STR.6
	120.10-606 STR.7
	120.10-606 STR.8
	120.10-606 STR.9
	120.10-606 STR.10
	120.10-606 STR.11


